

راهنمای برداشت وجه از طریق پایا



معرفی سرویس پایا:

سامانه پایا، به عنوان زیرساخت تبادلات بین بانکی حساب محور، به شبکه بانکی امکان می دهد تا تمامی تبادلات بین بانکی مربوط به مشتریان خود را در بستر الکترونیکی کارسازی نمایند. این سامانه برای مکانیزه نمودن پرداخت های خرد بین بانکی با تعداد انبوه، طراحی شده که پس از تکمیل مراحل پیاده سازی، ارائه خدمات پرداخت بانکی را از طریق درگاه های اینترنتی سایر بانک ها میسر می سازد. کلیه بانک ها می توانند بنا به درخواست مشتری، دستور واریز و یا برداشت وجوه روی حساب های سایر بانک ها را صادر نمایند.

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با پیاده سازی «سامانه اتاق پایا پای الکترونیکی» (Automated Clearing House) امکان حواله الکترونیکی پول از حسابی در یک بانک را به حسابی در بانک دیگر (بین بانکی) فراهم نموده است. لذا مشتریان بانک با استفاده از این سامانه میتوانند بدون پرداخت هیچگونه کارمزد بانکی، پول را از حساب خود به حسابی در بانک دیگر به صورت الکترونیکی حواله نمایند.

شرایط تسویه پایا:

چنانچه حواله «پایا» در طول روز و ساعات کاری بانک ها صادر شود، همان روز (بسته به ساعت صدور و تایید) براساس چرخه های ذکر شده در ذیل، به حساب مقصد واریز خواهد شد. بدیهی است که تایید پایا در روزهای تعطیل صورت نگرفته و واریز وجوه حواله های صادر شده در روزهای تعطیل و خارج از ساعات کاری بانک، به اولین روز کاری بعد از روز تعطیل موکول خواهد گردید. بر اساس شرایط و قوانین ولکس، تایید درخواست های تسویه از سمت این شرکت بین ۵ دقیقه تا ۲۴ ساعت به طول می انجامد.

ساعات برداشت پایا:

ساعات تایید حواله پایا از طرف بانک ۵:۲۰، ۸:۵۰، ۱۰:۵۰، ۱۲:۵۰، ۱۴:۵۰، ۱۷:۲۰، ۱۹:۲۰ بوده و طی یک الی دو ساعت بعد از تایید بانک مبدأ، بانک مقصد نیز حواله را تایید نموده و وجه به حساب شما واریز خواهد شد.

سقف برداشت پایا:

سقف ریالی در هر انتقال معادل ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشد. جهت ثبت مبالغ بالاتر، انتقال در چندین حواله انجام خواهد گرفت.

شماره شبای بانکی با IR (حروف بزرگ) شروع شده و بعد از آن بدون فاصله ۲۴ رقم قرار می گیرد.

نحوه دریافت شماره شبا:

۱. مراجعه به شعبه گشاینده حساب و اخذ شماره شبای متناظر با شماره حساب.
۲. مراجعه به سایت اینترنتی بانک و اخذ شماره شبای متناظر با شماره حساب یا شماره تسهیلات.

دریافت شماره شبا از سایت اینترنتی بانک:

برای دریافت شماره شبا، بر روی لوگوی بانک مورد نظر کلیک نموده و با وارد کردن اطلاعات حساب خود، نسبت به دریافت شماره شبای متناظر اقدام فرمایید.

راهنمای برداشت وجه از طریق پایا

